中国経済経営学会・会員資格変更申請

中国経済経営学会会長　殿

会員資格の変更となる事由が発生しましたので，会員資格の変更を申請いたします。
よろしくご高配のほどお願い申し上げます。

申請日：　　　　年　　　月　　　日
	会員資格変更申請書

	ふりがな
氏　　名

	現住所　郵便番号
電　 話（　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｅ-mail（　　　　　　　　　　　　　　　）
　※日本国外の場合は，国名，国番号なども記入のこと。

	所属
所属先住所・電話番号

	会員資格の変更内容

	現在の会員資格（いずれかに○印をつける）
	変更申請する会員資格（いずれかに○印をつける）

	　　正会員
　　海外会員
	　　　正会員

　　　海外会員

	会員資格の変更理由

	a. 大学院修了（ないし退学）
b. 帰国，海外勤務等による日本国外への移住（数年程度までのものは除く）

c. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）